CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

Rua Professora Geralda Alencar, n° 145, Centro

CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

I ■

■ij ■' PREFEITURAMUNICIPALOE

FRANCISCO MACEDO
CCI.5:jli:SMU'«I.S\'tl0ãÍC!'A

RESOLUÇÃO CI\ADCA N° 04 DE 23 DE MAIO DE 2023

Dispões sobre os Candidatos aptos

para a Eleição do Conselho Tutelar
2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA e a

Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

a Resolução N° 02 de 20 de Março de 2023.

RESOLVb,

Art. 1° - Torna pública a lista dos candidatos aptos para o processo de escolha

dos novos Conselheiros Tutelares de Francisco Macedo-PI, ano 2023.

Lista dos Candidatos Aptos para a Eleição Unificada do Conselho Tutelar de
Francisco Macedo-PI;

SlTUAÇAOs^JSCRlÇÂO CPF

Caroline Costa Carvalho Deferido001 073.218.583-16

Nágila Neuza da Conceição Deferido002 073.669.893-04

Murilo Alves de Araújo Deferido003 079.641.913-22

Geovania de Jesus Silva Deferido004 081.708.913-61

Osmarina Albertina de Assis

Silva

Deferido
005 966.946.703-97

Maycon Rodrigues Araújo Deferido006 622.673.993-09

Maria Marlene de Carvalho Silva Deferido
007 031.805.163-05

Neusa Romana Alves Deferido008 966.932.823-34

Veriana da Costa Carvalho Deferido009 019.258.843-50

Maria Aparecida de Jesus Lopes Deferido
010 019.139.923-06

Emanuela Paiva Silva Deferido011 068.087.933-10

Francisco Macedo-PI, 23 de Maio de 2023

Seomária Julia de Lima

Presidente do CMDCA